2.4. WYKONANIE WYDATKOW BIE ZACYCH MIASTA SZCZECIN

W UKLADZIE ZADANIOWYM

WYSZCZEGOLNIENIE

OCHRONA SRODOWISKA

Utrzymanie urzadzen melioracyjnych

Selektywna zbiérka odpadow

Gospodarka odpadami

Oczyszczanie miasta

Estetyzacja Miasta w zakresie gospodarki

odpadami

Utrzymanie Schroniska dla Zwierzat i ochrona zwierzat

UTRZYMANIE | ROZWOJ TERENOW
ZIELONYCH

Utrzymanie i konserwacja zieleni w miescie

Utrzymanie i konserwacja laséw komunalnych

Nadzér nad lasami niekomunalnymi

Szczecinskie Dni Kultury Lowieckiej

Szczecinskie Spotkania Kulturalno-Turystyczne "Quistorp"

tAD PRZESTRZENNY | GOSPODARKA
NIERUCHOMOSCIAMI

Dotacja dla Miejskiego Osrodka Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej
Prace geodezyjne i kartograficzne
w tym zlecone z mocy ustaw
Planowanie przestrzenne
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
w tym zlecone z mocy ustaw
Opracowania geodezyjne i kartograficzne
w tym zlecone z mocy ustaw
Prowadzenie operatu ewidencyjnego gruntéw i budynkéw
w tym zlecone z mocy ustaw
Gospodarka nieruchomosciami Skarbu Panstwa
w tym zlecone z mocy ustaw
Optaty na rzecz budzetu panstwa
Koszty sprzedazy gruntéw i budynkéw
Aktualizacja optat za dzierzawe gruntéw
Aktualizacja optat za uzytkowanie wieczyste
Koszty dozoru i utrzymania nieruchomosci
Gospodarka nieruchomosciami Miasta
Rewitalizacja obszaréw miejskich
Wyceny do optat adiacenckich i optat jednorazowych

GOSPODARKA KOMUNALNA

Utrzymanie cmentarzy komunalnych
w tym porozumienia z organami
administracii rzgdowej
Utrzymanie urzadzeh komunalnych
Oswietlenie ulic
Nadzér nad gospodarkg komunalng,

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Wdrazanie i weryfikacja polityki mieszkaniowej

Koszty sprzedazy lokali mieszkalnych i uzytkowych

Koszty regulacji stanéw prawnych nieruchomosci
Pozyskiwanie lokali mieszkalnych

Doptaty do czynszu regulowanego

Pokrycie kosztéw sadowej waloryzacji kaucji mieszkaniowych
Odszkodowania z tytutu nie dostarczenia lokali socjalnych
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WYSZCZEGOLNIENIE

Koszty przejmowania nieruchomosci

Opracowanie dokumentacji odtworzeniowej budynkéw
Funkcjonowanie Spotecznej Komisji

Mieszkaniowej

TRANSPORT | KOMUNIKACJA

Utrzymanie drég gminnych
Utrzymanie drég powiatowych
Administrowanie drogami
Organizacja i zarzadzanie ruchem
Dotacja dla komunikacji miejskiej

BEZPIECZENSTWO | PORZADEK PUBLICZNY

Likwidacja nielegalnych upraw maku i konopi
Ochotnicze straze pozarne
Dofinansowanie dziatalnosci biezacej Komendy Miejskiej
Policii
Komenda Miejska Panstwowej Strazy
Pozarnej

w tym zlecone z mocy ustaw
Straz Miejska
Centrum Zarzadzania Kryzysowego
Obrona Cywilna

w tym zlecone z mocy ustaw
Komisja Bezpieczenstwa Publicznego
Komisje poborowe

w tym zlecone z mocy ustaw
Rejestracja przedpoborowych

w tym zlecone z mocy ustaw

EDUKACJA

Praktyczna nauka zawodu - warsztaty szkolne
Prowadzenie publicznych szkét podstawowych
Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych
szkét podstawowych

Prowadzenie publicznych szkét podstawowych specjalnych

Prowadzenie publicznych przedszkoli

w tym: porozumienia miedzy j.s.t.
Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych
przedszkoli

w tym: porozumienia miedzy j.s.t.
Prowadzenie publicznych oddziatéow klas "0" w szkotach
podstawowych
Prowadzenie Publicznego Przedszkola Specjalnego

w tym: porozumienia miedzy j.s.t.
Prowadzenie publicznych gimnazjéw
Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych
gimnazjow
Prowadzenie publicznych gimnazjéw specjalnych
Prowadzenie publicznych liceéw og6lnoksztatcacych
Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceéw
ogolnoksztatcacych
Prowadzenie publicznych liceéw ogélnoksztatcacych
specjalnych
Prowadzenie publicznych liceéw profilowanych
Prowadzenie publicznych szkét zawodowych
Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkét
zawodowych
Prowadzenie publicznych szkét artystycznych
Prowadzenie publicznych szkét zawodowych specjalnych

Prowadzenie publicznych centréw ksztatcenia ustawicznego i

praktycznego oraz os$rodkéw doksztatcania zawodowego
Doksztatcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli

Wyptata wynagrodzen dla nauczycieli za przeprowadzenie

ustnego egzaminu maturalnego
Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytéw i rencistow
Dziatalno$¢ pozalekcyjna
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WYSZCZEGOLNIENIE

Rzadowy program pomocy uczniom w 2007 r. -
"Dofinansowanie zakupu podrecznikéw oraz jednolitego stroju

dla uczniéw"
Rzadowy program wycieczek edukacyjnych dla dzieci i
mtodziezy do miejsc pamieci narodowej
Program opieki i terapii skierowany na uczniéw z
nieptynnos$cia mowy
Rzadowy program " Zero tolerancji dla przemocy w szkole"
Wdrozenie polityki edukacyjnej Miasta Szczecin, w tym
"Program wsparcia dla gimnazjow"
Pozostate zadania w zakresie polityki oswiatowej
Komisje kwalifikacyjne nauczycieli
Miejski program pracy z uczniem zdolnym
Miejski program wspierania nauki jezykéw obcych
Nauczanie jezyka angielskiego w pierwszych i drugich
klasach szkét podstawowych - w ramach wdrazania
reformv oswiatv
Miejski program wspomagania uczniéw z trudno$ciami w
procesie uczenia sie
Program ART "Trening przeciwko agresji"
Wykup ustug zdrowotnych
Utrzymanie $wietlic i stotéwek szkolnych
Prowadzenie publicznych specjalnych osrodkéw szkolno -
wychowawczych
W czesne wspomaganie rozwoju dziecka
Udzielanie dotacji dla niepublicznych osrodkéw rewalidacyjno-
wychowawczych
Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno -
pedagogicznych
Udzielanie dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno -
pedagogicznych
Prowadzenie publicznych placéwek wychowania
pozaszkolnego
Udzielanie dotacji dla niepublicznych placéwek wychowania
pozaszkolnego
Prowadzenie publicznych internatéw i burs szkolnych
Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatéw
i burs szkolnych
Organizacja wypoczynku dzieci i mtodziezy
w tym: porozumienia z organami administracji
rzgdowej
Pomoc materialna dla uczniéw
w tym: porozumienia miedzy j.s.t.
Stypendia dla studentéw
w tym: porozumienia miedzy j.s.t.
Utrzymanie publicznego Szkolnego Schroniska
Mtodziezowego
Utrzymanie publicznego Mtodziezowego Osrodka
Wychowawczego
Utrzymanie publicznych mtodziezowych o$rodkéw
socjoterapii
Udzielanie dotacji dla niepublicznych miodziezowych
osrodkéw socjoterapii
Udziat szkét i placéwek oswiatowych w r6znych programach,
w tym miedzynarodowych (wktad wiasny)
W spotpraca miedzynarodowa szkét i placéwek
oswiatowych
Programy miedzynarodowe - "Socrates", "Leonardo da Vinci",
"Mtodziez"
Programy miedzynarodowe - Interreg IIIA
Programy miedzynarodowe - Sektorowy Program Operacyjny
Rozwoj Zasobdw Ludzkich
Program PFRON - "Edukacja-program pomocy w dostepie do
nauki dzieci i mtodziezy niepetnosprawnych"

OCHRONA ZDROWIA

Gminny Program Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw
Alkoholowych
w tym: porozumienia miedzy j.s.t.
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WYSZCZEGOLNIENIE

Gminny Program Przeciwdziatania Narkomanii
Szpital Miejski
Zadania z ochrony zdrowia na rzecz oséb bezdomnych
Opieka paliatywna
Bilety wolnej jazdy dla honorowych krwiodawcow
Programy zdrowotne na rzecz mieszkancéw Miasta
Archiwizacja kartotek medycznych po zlikwidowanych
Samodzielnych Publicznych Zaktadach Opieki Zdrowotnej
Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne

w tym zlecone z mocy ustaw

POMOC SPOLECZNA

Dodatki mieszkaniowe
Prowadzenie doméw dziennego pobytu
Usamodzielnienie wychowankéw opuszczajgcych placéwki
opiekunczo-wychowawcze oraz placéwki systemu o$wiaty
Placowki opiekunczo-wychowawcze wsparcia dziennego -
Swietlice sSrodowiskowe
Tworzenie systemu poradnictwa rodzinnego i wsparcia
terapeutycznego dla rodzin
Zapewnienie opieki dzieciom w placéwkach opiekunczo-
wychowawczych

w tym:

porozumienia miedzy j.s.t.

zlecone z mocy ustaw
Zakup ustug w domach pomocy spotecznej i osrodkach
wsparcia przez Gmine Miasto Szczecin od innych jednostek
samorzadu tervtorialneao
Programy integracji spotecznej - osrodki wsparcia dziennego
dla os6b starszych
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli z publicznych
placéwek opiekunczo-wychowawczych
Osrodki adopcyjno-opiekuncze
Fundusz socjalny nauczycieli emerytéw i rencistow z
placowek pomocy spotecznei
Swiadczenie ustug opiekunczych

w tym zlecone z mocy ustaw
Zasitki i pomoc w naturze

w tym zlecone z mocy ustaw
Pomoc pieniezna dla gospodarstw rolniczych objetych suszg
w 2006 roku

w tym zlecone z mocy ustaw
Utrzymanie Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie
Wywiady srodowiskowe zwigzane z decyzjami na
ubezpieczenia zdrowotne

w tym zlecone z mocy ustaw
Mieszkania chronione
Osrodki Interwencji Kryzysowej
Catodobowe domy pomocy spotecznej
Program "Positek dla potrzebujacych”
Program prac spotecznie uzytecznych
Osrodek Dziennego Pobytu dla Oséb
z Choroba Alzheimera
Opieka nad dzie¢mi w rodzinach zastepczych

w tym:

porozumienia miedzy j.s.t.

zlecone z mocy ustaw
Srodowiskowe domy samopomocy

w tym zlecone z mocy ustaw
Srodowiskowe domy samopomocy - Program
miedzynarodowy - "Leonardo da Vinci"
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WYSZCZEGOLNIENIE

Swiadczenia rodzinne

w tym zlecone z mocy ustaw
Programy korekcyjno-edukacyjne dla oséb stosujacych
przemoc w rodzinie

w tym zlecone z mocy ustaw
Ztobki Miejskie
Oddziat pielegnacyjny przy Ztobkach Migjskich
Dziatalno$¢ powiatowego zespotu ds. orzekania o
niepetnosprawnosci

w tym zlecone z mocy ustaw

porozumienia miedzy j.s.t.
Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Dofinansowanie dziatalno$ci Warsztatow Terapii Zajeciowej
Miejski Program Dziatari na Rzecz Os6b Niepetnosprawnych
Dziatalno$¢ Biura Obstugi Komunikacyjnej Os6b
Niepetnosprawnych
Pomoc dla repatriantéw

w tym:

zlecone z mocy ustaw

porozumienia z organami administracji rzgdowej
Pomoc dla uchodzcéw

w tym zlecone z mocy ustaw

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA
KULTUROWEGO

Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami

Prowadzenie dziatalnosci kulturalnej przez domy i osrodki
kultury

Prowadzenie dziatalnosci kulturalnej przez Miejska Biblioteke
Publiczna

Prowadzenie dziatalnosci kulturalnej przez Muzeum
Komunikacii i Techniki

Prowadzenie dziatalnosci kulturalnej przez teatry dramatyczne

i lalkowe

Prowadzenie dziatalnosci kulturalnej przez Filharmonie
Szczecinska

Prowadzenie dziatalnosci kulturalnej przez Szczecinska
Agencie Artystyczna

W spieranie przedsiewzie¢ artystycznych organizowanych

przez stowarzyszenia, fundacje iinne jednostki nie zaliczane

do sektora finanséw publicznvch
Kolekcja sztuki wspétczesnej "Znaki Czasu"

Uczestnictwo w festiwalach, wystawach, koncertach oraz
wydawnictwach kulturalnych

W spieranie wybitnych twércéw lub animatoréw kultury
zwiagzanych ze srodowiskiem Miasta

Podnoszenie poziomu edukacji kulturalnej

Utrzymanie i wznoszenie pomnikéw, tablic pamiatkowych i
akcentow rzezbiarskich stanowigcych powojenny dorobek

Miasta
Mecenat Miasta nad Muzeum Narodowym

KULTURA FIZYCZNA | REKREACJA

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo

-rekreacyinej ( MOSRIR)

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu przez ré6zne
podmioty

Upowszechnianie sportu i rekreacji wéréd mieszkancow
Miasta

Program przygotowan olimpijskich i paraolimpijskich
"Pekin2008"

Nagrody i wyréznienia dla sportowcéw

Miejski program edukacji morskiej

Program powszechnej nauki ptywania

Podnoszenie sprawnosci fizycznej dzieci i mtodziezy
Program modernizacji szkolnych obiektéw sportowych
Eksploatacja kapielisk i Teatru Letniego
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WYSZCZEGOLNIENIE

ROZWOJ SPOLECZENSTWA
OBYWATELSKIEGO

Obstuga organizacyjno-techniczna Rady Miasta Szczecin
Komunikacja spoteczna
Utrzymanie i dziatalno$¢ statutowa Rad Osiedli
W spotpraca z organizacjami pozarzadowymi
Wybory do Sejmu i Senatu
w tym zlecone z mocy ustaw
Aktualizacja list wyborcow
w tym zlecone z mocy ustaw

WSPIERANIE ROZWOJU GOSPODARCZEGO

W spieranie przedsiebiorczosci

Przygotowanie przedsiebiorcéw, studentéw i absolwentéw do
prowadzenia dziatalno$ci gospodarczej na rynku UE

Optata sktadek z tytutu przynaleznosci Miasta do zwigzkéw i
stowarzyszen

Obstuga inwestoréow

Promocja gospodarcza

Marka Szczecina

Pozyskiwanie srodkéw i funduszy pomocowych
Opracowania danych statystycznych

Ocena ratingowa Miasta

Szczecinski Park Naukowo - Technologiczny Sp. z 0.0.-
doptaty w spotkach

Promocja zatrudnienia i przeciwdziatanie bezrobociu -
Powiatowy Urzad Pracy

DZIALALNO S€C PROMOCYJINA | WSPOLPRACA
MIEDZYNARODOWA

Realizacja programéw miedzynarodowych

Prezentacja polsko - niemieckiej wspoétpracy w ramach imprezy The
Tall Ships' Races (w 2006 roku - Program Cztery Akweny)
Organizacja Regat Zaglowcow 2007

W spotpraca regionalna

W spotpraca miedzynarodowa

Informacja o miescie

Promocja Miasta poprzez sport

Organizacja miejskich imprez masowych

Organizacja Turnieju Tenisowego PEKAO OPEN 2007
Optata sktadek z tytutu przynaleznosci miasta do zwigzkéw i
stowarzyszen miedzynarodowych

W spieranie systemu informacji turystycznej

W spieranie bazy szkolnych schronisk mtodziezowych

W spieranie réznych form dziatalnosci turystycznej dzieci i
miodziezy

Dekoracja miasta

ZARZADZANIE STRUKTURAMI
SAMORZADOWYMI

Monitoring "Strategii Rozwoju Szczecina"
Funkcjonowanie UM
Utrzymanie stanowisk pracy

w tym zlecone z mocy ustaw
Program EOG - "Po pierwsze kompetencje"
Obstuga klienta

w tym zlecone z mocy ustaw
Funkcjonowanie agend USC

w tym zlecone z mocy ustaw
Informatyzacja
Analizy z zakresu doradztwa podatkowego
Obstuga prawna
Nadzor wiascicielski nad spétkami
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WYSZCZEGOLNIENIE

FINANSE | ROZNE ROZLICZENIA

Koszt poboru podatkéw i innych optat (optaty targowej,
parkowanie pojazdéw)
Obstuga odsetkowa
Prowizje i koszty bankowe
Rezerwa ogélna
W ptaty do budzetu panstwa
Swiadczenia rekompensujace dla zotnierzy rezerwy
Odszkodowania, renty i koszty procesowe
Zadania z zakresu spraw sadowych i komorniczych
Kompleksowe ubezpieczenia miasta
Sktadki na Izby Rolnicze
Zwrot podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju
napedowego

w tym zlecone z mocy ustaw

OGOLEM WYDATKI BIE ZACE

z tego:
wydatki biezgce
- wlasne
- zlecone z mocy ustaw
- porozumienia z organami administracji rzadowej
- porozumienia miedzy j.s.t.

Plan na
31.12.2007 r.

28 063 442
2 100 000

15 000 000
2 000 000
156 044
5871108
15 000

180 997
360 000

2 370 000
5000
5293

5293

894 735 315

894 735 315
792 941 604
98 080 275
384 550

3 328 886

Strukt. %

3,14
0,23

1,68
0,22
0,02
0,66
0,00
0,02
0,04
0,26
0,00
0,00

0,00
100,00

100,00
88,62
10,96
0,04
0,37

Wykonanie
=Xl

22 836 022

1290 052

12 395 187
452 798

5871108
147 880
301 734

2366 971

5000
5292

5292

870 391 067

870 391 067
772 018 158
94 878 506
264 230
3230173

Strukt. %

2,62
0,15

1,42
0,05
0,00
0,67
0,00
0,02
0,03
0,27
0,00
0,00

0,00
100,00

100,00
88,70
10,90
0,03
0,37

Wsk.%
wyk.

81,4
61,4

82,6
22,6
0,0
100,0
0,0
81,7
83,8
99,9
100,0
100,0

100,0
97,3

97,3
97,4
96,7
68,7
97,0



